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Заголовок дела :  Дата :Кол-во : Примеча
:  дела :листов

«

:  ние

3 -4—5 "Т 5 f  б

I.

2.

._4„
2-л

2-л

1954_г.
Личные дела рабочих и
служащих П-Я

_ 1955_г._
Личные дела рабочих и
служащих А-И

1956 г.

1954-
I960

1955-
1959

343

366

3, Личные дела рабочих и 1956-
2-л служащих К-0 I960

418

В опись внесено 3 (три) дела с № I по № 3

Зам. зав. отделом
Тподпйсь

В.Е.Никитина

п  tt

23 июня 1994г.
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